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(PESOS)

ETCA-I-01

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

FEBRERO'2016 DICIEMBRE'2015 PASIVO
Pasivo Circulante
9,049,936.70 6,375,160.07 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
8,097,568.12 1,748,636.60 Documentos por Pagar a Corto Plazo

- Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

- Titulos y Valores a Corto Plazo

- Pasivos Diferidos a Corto Plazo

- Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

- Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

17,147,504.82 8,123,796.67 Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

1,144,217.53 1,320,266.55 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
73,857,836.95 73,857,836.95 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a
Largo Plazo
60,504,915.07 60,346,637.30
429,761.10 421,713.83 Provisiones a Largo Plazo
3,699,569.98 - 3,699,569.98
132,237,160.67 132,246,884.65 Total de Pasivos No Circulantes

149,384,665.49 140,370,681.32 Total de Pasivo

Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haciend:
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

EEBRERO'2016 DICIEMBRE'2015
55,222,014.15 54,510,493.32
55,222,014.15 54,510,493.32
55,222,014.15 54,510,493.32

109,893,321.52
29,316,871.66
80,576,449.86

15,730,670.18

8,683,334.34 -
24,414,004.52 -

94,162,651.34

149,384,665.49

109,893,321.52
29,316,871.66
80,576,449.86

24,033,133.52

11,390,754.27
12,642,379.25

85,860,188.00

140,370,681.32




